

Holding 68 ApS

Rosenparken 68
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 63 97 30

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Jens Kristian Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding 68 ApS
 Rosenparken 68
 7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 63 97 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holstebro Kommune

Direktion

Jens Kristian Hedegaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
 Godkendt Revisionspartnerselskab
 Kirkestræde 9, 2. sal
 7500 Holstebro

Pengeinstitut

Borbjerg Sparekasse
 Bukdalvej 5
 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.293.760, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.550.853.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Skave EI-forretning/Hedegaard A/S er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Skave EI-forretning/Hedegaard A/S også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Skave EI-forretning/Hedegaard A/S på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.736	-4.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.201.729	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.695	212.384
Finansielle indtægter		78.262	766
Finansielle omkostninger		0	232
Resultat før skat		1.306.950	209.371
Skat af årets resultat		-13.190	0
Årets resultat		1.293.760	209.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	110.600
Overført resultat		793.760	98.771
		1.293.760	209.371

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.758.389	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		461.131	1.793.020
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1.579.569	0
Finansielle anlægsaktiver		3.799.089	1.793.020
Anlægsaktiver i alt		3.799.089	1.793.020
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		197.416	0
Tilgodehavender		197.416	0
Likvide beholdninger		569.954	1.579.673
Omsætningsaktiver i alt		767.370	1.579.673
Aktiver i alt		4.566.459	3.372.693
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.000.853	3.207.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
Egenkapital		4.550.853	3.367.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		10.606	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.606	5.000
Gældsforpligtelser i alt		15.606	5.000
Passiver i alt		4.566.459	3.372.693
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.207.093	110.600	3.367.693
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	793.760	500.000	1.293.760
Egenkapital 31. december 2020	50.000	4.000.853	500.000	4.550.853

Noter

2020

kr.

1 Oplysning om dagsværdi**Børsnoterede aktier**

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	79.797
--	--------

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.579.569
--	-----------

2 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Skave EI-forretning/Hedegaard A/S er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Skave EI-forretning/Hedegaard A/S også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Skave EI-forretning/Hedegaard A/S på nuværende tidspunkt.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Hedegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-714377735029

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-19 11:04:45Z

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-19 13:30:53Z

NEM ID 

Jens Kristian Hedegaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714377735029

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-19 13:54:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E18FH-OWNMO-1BG8W-CQUIM-AZG03-EQGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>